元智大學醫學研究所碩士班

113學年度甄試入學口試通知

主旨：醫學研究所碩士班 113學年度甄試入學口試，謹訂於 112年11月14日(星期二)

舉行，請依規定時間抵達指定地點報到及進行口試，逾時視同放棄。

說明：

一、 面試日期：112年 11月 14日(星期二)，地點:元智大學六館十二樓會議室。

二、 報到時間：112年 11月 14日(星期二) 上午 10：00起，請攜帶應考證和本人

身分證正本辦理報到。(最晚於預定面試時間提前 20分鐘報到)。應考證列印

方式: 進入元智大學報名系統網址： https://exam.yzu.edu.tw/NewNetapply →選擇

考試類別→點選「查詢報名結果與成績」→輸入身分證字號及密碼→點選欲

查詢的報名序號→點選「應考證」。

三、 報到地點：元智大學六館十二樓會議室外前廊。請各位考生報到後於前廊靜

候，有專人引導面試。

四、 口試時間：112年 11月 14日(星期二) 上午 10 時 30分起

五、 預定口試時間表如下

序號 准考證號 姓名 預定口試時間

1 3101001 吳○媛 10:30-10:40

2 3101002 龍○渝 10:50-11:00

六、 考生應落實自我健康狀況監測：如應試當天若有身體不適症狀者，應全程配

戴口罩、保持社交距離，並主動告知監(試)務人員，依試務人員指示進入規定

試場應試。

七、 本公告未盡事宜，悉依政府各項最新防疫規定、本校簡章及相關招生規定辦

理。

八、 醫學研究所招生考試入學各項訊息，請參閱網頁公告:

網址: https://www.gim.yzu.edu.tw/或

請洽 元智大學(03)463-880分機 6602蔡雅慧 秘書

元智大學醫學研究所招生委員會啟

112年 11月 09日

https://exam.yzu.edu.tw/NewNetapply
https://www.gim.yzu.edu.tw/